
Výlet na jih  

Délka výletu: 09:00 – 16:30 

Váš výlet začne návštěvou Perlové farmy, kde se dozvíte o tradičních metodách pěstování perel na ostrově. Poté zamíříte 

do továrny na víno Sim, seznámíte se s výrobou místních produktů a ochutnáte je.  

Následně se zastavíte na Pepřové farmě, kde se seznámíte s různými druhy pepře, které se zde pěstují. Poté navštívíte 

Továrnu na rybí omáčku a zjistíte, jak se vyrábí tento základ vietnamské kuchyně. Dopoledne zakončíte jízdou k pagodě 

Ho Quoc s nádhernými výhledy na okolní krajinu. 

Po relaxaci, opalování a plavání si vychutnáte oběd na pláži Sao. Po obědě navštívíte historickou památku Coconut Tree 

Prison, která byla postavena během francouzské koloniální éry. Vydáte se na procházku po Sunset Town, kde na vás dýchne 

kouzelná středomořská atmosféra. Prohlédnete si nádherné Hodinové věže a zastavíte se na Kiss Bridge, odkud se vám 

naskytne úchvatný panoramatický výhled na moře. 

V ceně výletu je zahrnuta zpáteční přeprava autem, průvodce hovořící anglicky, oběd a jedna láhev minerální vody. 

 

Výlet na sever  

Délka výletu: 08:30 – 16:00 

Na řece Cua Can se vydáme na plavbu kajakem, abychom si užili klidnou plavbu a objevili krásy okolní fauny a flóry. 

Návštěva Včelí farmy, kde se dozvíte o včelách a ochutnáte lahodný med. Následně se  projedeme Národním parkem a 

dorazíme do rybářské vesnice Rach Vem. Po koupání na pláži Starfish Beach si pochutnáte na obědě. Poté se vydáme na 

pláž Ganh Dau, odkud se naskýtá výhled na Kambodžu. Na závěr můžete navštívit zábavní centrum Grand World 

Entertainment Theme Center, nebo se vrátit do hotelu, podle vašeho přání.  

V ceně výletu je zahrnuta zpáteční přeprava autem, průvodce hovořící anglicky, oběd a jedna láhev minerální vody. 

V ceně výletu nejsou zahrnuty vstupní poplatky do zábavního centra Grand World Entertainment Theme Center. 

 

Průzkum tří ostrovů na lodi 

Délka výletu:  08:00 - 17:00 

Nejprve navštívíte korálové útesy na ostrově Xuong, kde budete mít možnost prozkoumat podmořský život a korály. Poté 

se přesuneme na ostrov Gam Ghi, kde si užijete plavání a šnorchlování. Oběd bude servírován na lodi. Po obědě loď zakotví 

na krásném a oblíbeném ostrově May Rut Trong, známém jako "Hang Loose", kde budete mít volný čas na vyzkoušení 

různých aktivit. Nakonec se vrátíte na loď a odplujete zpět do přístavu, odkud budete přepraveny zpět do hotelu. 

V ceně výletu je zahrnuta zpáteční přeprava autem, průvodce hovořící anglicky, oběd a jedna láhev minerální vody.  

 

Cena na osobu se odvíjí dle počtu zájemců, budeme upřesňovat. 


